gressus in domum. facta quod est facies eius velut nix et
 post ad speciem suam reuersa est. quod cum fieret stupore perussus obrigui nec potui scribere que ab illo dicebantur donec visio transiuit. Quod cum casto dyacono sub cuius cura degebat retulisse. ille gratia dei repletus aduentus spiritus sancti me vidisse in illo edocuit. Quidam stilicouis comitis seruus falsas epistolas faciebat tribunale ita ut tenerentur homines qui ad ministrandum pergebant. quod ut stilico cognovit. homines quod decepti erant interuentus sacerdotis dimisit. de ipso vero seruo sacerdoti que stus est. Quem vir sanctus ad se productum cum interrogasset. de auctorem tanti flagitiis reprehendisset ait. Oportet illum tradiri satane in interitu carnis. ne talia aliquis in posterum audeat admittere. Quem eodem momento cum adhuc sermo esset in ore sacerdotis. spiritus imundus arreptus cepit discipere. ¶ Sigibertus Temporibus quoque graciani in gallia sanctus romanus blauiensis obiit. Ambrosius libros de spiritu sancto ad ipsum gracianum scripsit. Corpore pauli constantinopolis episcopi sub constancio in exilio ab heretice pro Christo suffocatis constantinopolim relatum est cum gloria a theodosio imperatore.

Continenzia & capitula xvii. libri.

Octauus decimus liber continet historiam anno xxi. tunc. quibus ipsius senior theodosius. & iterum hec flores quodammodo sanctorum ambrosij & iohannis chrysostomi. sed & flores eracridis ex libro de gestis patrum qui dicitur padisus. flores quoque metricos poetarum claudiani & prudencij. Habet autem capitulo. cxxvii.

- D**e initio impii theodosii senioris. .i.
 Eimpie iustine exilio & valentiniani
 nece. .ii.
 Qualiter theodosius eugenium tyrannum vicit. & de
 antipapa venino & papa syriaco. .iii.
 De vita sancti iohannis anachorite. .iv.
 De quibusdam eius documentis. .v.
 De exemplis eius contra detractores & contra presumptuosos. .vi.
 Exemplum qualiter dyabolus temptat peccatorum
 de despatone. & post victoriad de presuptione. .vii.
 Item exemplum eiusdem opera presumptuosos. .viii.
 De sanctis abbatis lara & sinclitice & dictis
 earum. .ix.
 De bona indeole sancti martini. .x.
 De persecutoribus quas relicta militia sustinuit. &
 de duobus mortuis quos suscitavit. .xi.
 De vita eius episcopi & monastica. .xii.
 De miraculis eius. .xiii.
 Item de eiusdem. .xiv.
 Adhuc de eiusdem. .xv.
 De eiusdem constantia & equitate. .xvi.
 Quod demouit ihudas & presens & absens prespiciebat. .xvii.
 Qualiter dyabolus sibi purpuratum apparentem re
 pulit. .xviii.
 Qualiter in incendio temptatem passus est. .xix.
 De vita sancti maurilius andeganensis. .xx.
 De quibusdam eius miraculis. .xxi.
 Item de eodem. .xxii.

- De promotore eiusdem ad episcopatum. .xxii.
 De spontaneo eius exilio pro pueru mortuo sine baptismo. .xxiii.
 Qualiter resqueque quesita est & invenita. .xxv.
 Qualiter ad urbes suam rediit. & prefatum puerum suscitauit. .xxvi.
 De ceteris eius miraculis. .xxvii.
 De invenzione corporum gerusalem & prothalam maritum. .xxviii.
 De vita & agone sancte agnetis. .xxix.
 De morte filii perfecti. & eius suscitacione et martirio virginis. .xxx.
 De his quod circa sepulchrum illius gesta et visa sunt. .xxxi.
 De ceteris scriptis sancti ambrosii. .xxxii.
 Flores eiusdem de moribus episcopi. .xxxiii.
 De modestia et verecundia. .xxxiv.
 De iusticia et beneficencia. .xxxv.
 De fortitudine et prudentia. .xxxvi.
 De bonitate et liberalitate. .xxxvii.
 De oculo fructuoso et de pietate. .xxxviii.
 De fidelitate et amicicia. .xxxix.
 De iuriis illatis ambrosio et de gestis eiusdem. .xl.
 Adhuc de gestis eiusdem. .xli.
Jeans Chrysostomus. De vita sancti iohannis chrysostomi. et libris eius. .xlii.
 Sententia eiusdem de hoc quod verum hominis bonum nullus auferre potest. divitiae vero bone sunt. .xlii.
 Invectiones contra illos qui euangelii documenta non
 seruant. .xliii.
 De vera cordis opusculis quodliter haberi possit. .xlv.
 De origine sancti augustini et erroribus adolescentie eius. .xlii.
 De studiis et eius doctrina seculari. .xlvii.
 De compunctione et lacrimis eius. .xlviii.
 De studio eius in sacris libris et eius baptismi. .xlii.
 De libris quos ante baptismum suum scripsit. .i.
 De promotione eius in ecclesia yponensi. .ii.
 Qualiter vixit in episcopali dignitate. .iii.
 De facinore theodosii in thessalonicenses commissario pro quo excommunicatus est ab ambrosio. .i.
 De compunctione eius et humili postulatione ab solutione eius. et de correctione edicti et absolutione theodosii. .ii.
 Quod placella imperatrix intendebat paupibus sustentandis. ipse vero theodosius ydolis euertendis .iii.
 De subuersione templi iouis apud apamiam. .iv.
 De subuersione serapis in alexandria. .v.
 De flagitiis tyranni sacerdotis in templo dolo commissis. .vi.
 De simulacro symie. et inundatione nili contra pagorum oppionem. .vii.
 De dispersione ossium beati iohannis baptiste et relatione capituli eius. .viii.
 De translatione eiusdem ab alexandria in aquitaniam. .ix.
 De prudencio poeta et quibusdam actis hieronimi. .x.
 De gestis et dictis sancti arsenii abbatis. .xi.
 De pueru nato gemello et libro eracridis de padiso. .xii.
 Narratio eiusdem de sancto isidoro alexandrino presbitero. .xiii.
 De sancto dorotheo thebano. .xv.
 De didio alexandrino et eius narratibus. .xvi.
 De sanctis viris amone et pambo. .xvii.
 De sancto ammonio et beniamini. .xviii.
 De machario egipcio. .xix.
 De alio machario alexandrino. .xx.